se dei filium cum omni modesta confessio fuit:  
 sic verus ipse suus propter nullum temporale  
 periculum debet vitare deserere: sed usque  
 et morte istas perseverare. **Ex**  
 hoc articulo ipse blasphemie suntur  
 docentur quod nos debemus esse ab omni blas-  
 phemia puri et imunes: tamen quo ad  
 nos quod quo ad alios. **Quo ad nos**  
 quod. ut nichil admittamur vel dicamur  
 quo nomine dei blasphememus. **Quod**  
 multiplex fit. ut siue quis expresse ma-  
 ledicat deo vel sanctis: siue quis blasphe-  
 met baptismum vel alia ecclesie sacramenta.  
**Blasphemat et verbum dei quod accipit**  
 et spiritum sanctum blasphemat: qui  
 sacris canonibus derogat. **Christus** ig-  
 nitur non solum a blasphemia. sed et ab  
 omni peccato purissimus fuerit: blasphe-  
 mia tamen sibi imponi potuit: ut nos  
 puros a blasphemia custodiamus.  
**Quo ad alios est.** ut nos alijs  
 blasphemiam non inferamus: ita quod per  
 os nostrum nunquam verbum blasphemie vel  
 maledicti exeat contra aliquem etiam  
 maledicto dignum: sicut iste Cayphas  
 corpore blasphemus fuit. quod blas-  
 phemia ratori impositum: et potu-  
 issent xpi tunc. non ego sed tu blas-  
 phemas. si noluit dominus per os exire  
 aliquid blasphemie verbum nobis in exemplum.  
**De quo etiam pulchra doctrinam**  
 habemus in epistola iude ubi dicitur quod mi-  
 chael archangelus cum alteraretur  
 cum dyabolo de moysi corpore. non est  
 ausus iudicium blasphemie istre dyabolo  
 sed dixit ipse et dominus. **Supra** quod verbo  
 dicitur iheronimus. **Si** michael non fuit  
 ausus dyabolo ite maledictiois dignus

simo. iudicium istre blasphemie: quanto  
 magis nos ab omni maledicto puri  
 esse debemus. **Mererebat** dyabolo male-  
 dicti: sed per os angeli blasphemiam exire  
 non debuit. **Hi** iheronimus. **Si** igitur dyabolo  
 licet volente male. in se habet bonum ab  
 angelo non blasphematur. quod aliquis per-  
 fret aduersus bonam naturam. quod dei est creatura.  
 quanto magis ab hominibus blasphemiam est  
 caueda in quantumque creatura. et maxime  
 in creatore. **Ad** firmam se isti articulo  
 per dicitur benedicat homo deo dicens illud.  
 sit nomen domini benedictum. ex hoc nunc  
 et usque in seculum. vel aqua huiusmodi. **Ihu**  
 qui blasphemie crimine falso est impositum per-  
 tulisti. custodi me ne unquam per me  
 nomen tuum verbo vel factum blasphemetur.  
 nec per os meum blasphemiam vel male-  
 dictum aliquis proferat. **Cum** autem  
 princeps sacerdotum dixisset. ecce nunc  
 audistis blasphemiam adiecit.  
**Quid** vobis nunc secundum legem de hoc  
 videtur? **Tunc** illi omnes respondere  
 runt eum. et respondentes dixerunt. ius est  
 mortis. cum tamen veritate dixisset eis.  
**Ipsi** erant accusatores. ipsi discipuli  
 ipsi sententias proferentes. **Secundum** bedam  
 sententia sua se respondere. quod eum morti  
 adiudicant. que et oris et operis sui  
 testio dominum esse agnoscere possunt. **Et** quod  
 in hoc verbo respondisset. supposita iustate  
 facta. omnes enim qui blasphemant non  
 dei secundum legem reus est mortis. quod  
 debet lapidari. sed quod factum super quo  
 fidebat istud fuit falsum. idcirco iusio  
 fuit falsa ac prophana et iurata. **Et**  
 hoc articulo de damnatione christi ad  
 mortem habemus duo documenta. **Primum**